Приложение 3

к решению Муниципального Совета  внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово от 14.03.2013  №172 «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово за 2011 год»  

ОТЧЕТ 

ОБ ИСПОЛНЕНИИ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА

 ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОЛЮСТРОВО 

 ПО ИСТОЧНИКАМ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА 

ЗА 2011 ГОД               

                                                                                                                           тыс.руб.  

	Код

администратора
	Код 
	Наименование
	План
	Факт

	000
	01050000000000000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	7,5

	-19618


	000


	01050000000000500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	51934,2
	71095,3

	000
	01050200000000500
	Увеличение прочих остатков  средств бюджетов
	51934,2
	71095,3

	000
	01050201000000510
	Увеличение прочих  остатков денежных средств бюджетов
	51934,2
	71095,3

	932
	01050201030000510
	Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов  внутригородских муниципальных образований  Санкт-Петербурга
	51934,2
	71095,3

	000
	01050000000000600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	51941,7
	51477,3

	000
	01050200000000600
	Уменьшение прочих остатков  средств бюджетов
	51941,7
	51477,3

	000
	01050201000000610
	Уменьшение прочих  остатков денежных средств бюджетов
	51941,7
	51477,3

	932
	01050201030000610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджетов  внутригородских муниципальных образований  Санкт-Петербурга
	51941,7
	51477,3

	
	ИТОГО
	
	7,5
	-19618


